
ЛИСТА ЗА ЈАДЕЊЕ  

на ЈДГ "Весели Цветови" на ОКВ во Град Скопје 

За деца од 2 до 6 години 

I и III НЕДЕЛА ЈУНИ  2023 

 
 

појадок ужина ручек ужина 

 
 

ПОНЕДЕЛНИК 
 

 
палента со сирење 
и јогурт  
 

 
сок од 

јаболко 

растурена 
пиперка со 
јунешко месо и 
сезонска салата  

 
ролат со 
бисквити 

 
 

 ВТОРНИК 

интегрален леб со 
намаз од 
просо,сирење,путе
р,варено јајце,чај 
од шипка  

 
сезонско 
овошје 

грашок со 
зеленчук и 
јунешко 
месо,сезонска 
салата 

  
пудинг 

 
 

  СРЕДА 
 
 

 
интегрален леб со 
намаз од путер и 
мармалад со млеко 
 

 
сезонско 
овошје 

пире со 
болоњезе 
сос,супа,пире со 
риба,,салата 
краставица 

 
 
банана 

 
 

 ЧЕТВРТОК 
 

 

интегрален леб со 
намаз од 
хељда,павлака и 
кашкавал,чај од 
шипка  

 
сезонско 
овошје 

 
зелка манџа со 
јунешко месо 
салата домат 

 
 торта со  
пудинг и 
бисквити 

 
 

  ПЕТОК 

 
тарана со сирење и 
чај од шипка 

  
сок од 
праска 

чорбест грав со 
зеленчук и 
салата зелка 

 
  пица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИСТА ЗА ЈАДЕЊЕ 

на ЈДГ "Весели Цветови" на ОКВ во Град Скопје 

За деца од 2 до 6 години 

II и IV   НЕДЕЛА ЈУНИ  2023 

 
 

појадок ужина ручек ужина 

 
 

ПОНЕДЕЛНИК 
 

 
јуфки со сирење и 
јогурт 

 
сок од 
праска 

Ризи бизи со 
пилешко 
месо,сезонска 
салата 

 
корнфлекс 
со јогурт 

 
 

 ВТОРНИК 

 
 

интегрален леб со 
намаз од 
спанаќ,путер 
варено јајце,чај од 
шипка  

 
сезонско 
овошје 

Боранијансо 
јунешко месо, 
сезонска салата 

  
 бело пециво 
со сирење 

 
 

  СРЕДА 

интегрален леб со 
намаз од путер и  
мармалад,чај од 
шипка  

 
сезонско 
овошје 

македонска 
јанија со јунешко 
месо и салата 
зелка 
 

 
 сутлијаш 

 
 

 ЧЕТВРТОК 

 

 
интегрален леб со 
намаз од млечна 
паштета,чај од шипка 

 
сезонско 
овошје 

Спанаќ со ориз и 
јогурт 

 
 бухле 

 
 

  ПЕТОК 

 
 

интегрален леб со 
намаз од туна,сенф 
и кисели 
краставички,чај од 
шипка 

 
овошен 
сок од 

јаболко 

 
леќа вариво 

 
банана 

 


